PRESUPUESTO 2025
El Gobierno del Municipio C, en sesión de fecha 17 de diciembre de 2025, resolvió por
unanimidad: en virtud de lo informado por el sector Contratos y por la Unidad de Gestión
Presupuestal, se autoriza ampliar en un 100% por el monto de $ 6.700.000 (pesos uruguayos seis
millones setecientos mil con cero centésimos) la Licitación correspondiente a mantenimiento y
limpieza de la red de evacuación de pluviales de este municipio. Pase al sector Contratos (3014),
para continuar con el trámite correspondiente.
• 2016-3240-98-000066 PROPUESTA MEJORA PLAZA CARLOS MENDILAHARZU.